
 
____________________________________________________________________________________ 

  

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 4) 

P ÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE   

K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

Z A J I ŠT Ě N Í  S LU Ž EB  V  R Á M CI  Č IŠT Ě NÍ  O D V O D ŇO V A CÍ CH  S Y ST É MŮ ,  

K O N T R OL  U V  A  P ŘÍ P O JE K  A  K A ME R OV Ý C H  P RO H LÍ DE K   
K A N A L IZ A CÍ  –  R ÁM C O V É  DO H O DY  2022 

_____________________________________________________________________________ 
I .  VEŘEJ NÝ Z AD AVATEL   

Název Brněnské komunikace a.s. 

Sídlo  Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno 

IČO 607 33 098 

I I .  VEŘEJ NÁ Z AK ÁZ KA  

Předmět zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je poskytování služeb spočívajících 
v provádění kontrol a čištění uličních vpustí a jejich přípojek a 
kamerových prohlídek kanalizací. Veřejná zakázka je rozdělena na tři dílčí 
části. 
 

Dílčí část č. 1:  
Kontroly UV a přípojek před stavbou a nahlášených závad UV a přípojek 
v roce 2022 
Předmětem dílčí části 1. veřejné zakázky je: 
Provádění služeb spočívajících v kontrolách uličních vpustí (UV) a jejich 
přípojek před plánovanými stavbami (zejména liniovými) za účelem 
zajištění jejich případných oprav v rámci těchto staveb a kontrola 
nahlášených závad (UV) za účelem zjištění rozsahu případných oprav a 
odvoz kontaminovaného odpadu na skládku. 
 

Dílčí část č. 2:  
Kamerové prohlídky kanalizací a kontrola jejich stavebního stavu 
v rámci hlavních prohlídek komunikací v roce 2022 
Předmětem dílčí části 2. veřejné zakázky je: 
Provádění služeb spočívajících v čištění uličních vpustí a jejich přípojek a 
následná kamerová prohlídka kanalizací včetně odvozu kontaminovaného 
odpadu na skládku. 
 

Dílčí část č. 3:  
Čištění odvodňovacích systémů v roce 2022 
Předmětem dílčí části 3. veřejné zakázky je: 
Provádění služeb spočívajících v čištění odvodňovacích systémů 
komunikací v Brně (pravidelné povinné čištění odvodňovacích žlábků 
v Městské památkové péči (MPR), propustků a horských vpustí po 
přívalových srážkách) včetně odvozu kontaminovaného odpadu na 
skládku. 

Druh veřejné zakázky  Nadlimitní veřejná zakázka na služby 

Druh zadávacího řízení 

 

Otevřené řízení dle ust. § 56 zákona č. 134/2016 Sb., zákona o zadávání 
veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 



 
____________________________________________________________________________________ 

  

____________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 4) 

III. VYB R AN Í  DOD AVATEL É  K  J EDNO TLI VÝM DÍLČ ÍM Č ÁST EM   

Dílčí část č. 1: Kontroly UV a přípojek před stavbou a nahlášených závad UV a přípojek v roce 2022 

Název Inter Eko CZ s.r.o. 

Sídlo  Hudcova 588/70b, Medlánky, 621 00 Brno 

IČO 291 96 884 

Cena dle smlouvy 
1 978 000,- Kč bez DPH. Rozsah plnění z rámcové dohody o koupi je 
omezen částkou 1 990 000,- Kč bez DPH. 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

Nabídka vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější a vyhověla všem 
podmínkám účasti stanovených zadavatelem a zákonným požadavkům k dílčí části č.1. 

 

Dílčí část č. 2: Kamerové prohlídky kanalizací a kontrola jejich stavebního stavu v rámci hlavních 
prohlídek komunikací v roce 2022 

Název Inter Eko CZ s.r.o. 

Sídlo  Hudcova 588/70b, Medlánky, 621 00 Brno 

IČO 291 96 884 

Cena dle smlouvy 
1 977 330,- Kč bez DPH. Rozsah plnění z rámcové dohody o koupi je 
omezen částkou 1 990 000,- Kč bez DPH. 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

Nabídka vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější a vyhověla všem 
podmínkám účasti stanovených zadavatelem a zákonným požadavkům k dílčí části č.2. 

 

Dílčí část č. 3: Čištění odvodňovacích systémů v roce 2022 

Název Inter Eko CZ s.r.o. 

Sídlo  Hudcova 588/70b, Medlánky, 621 00 Brno 

IČO 291 96 884 

Cena dle smlouvy 
1 982 605,- Kč bez DPH. Rozsah plnění z rámcové dohody o koupi je 
omezen částkou 1 990 000,- Kč bez DPH. 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

Nabídka vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější a vyhověla všem 
podmínkám účasti stanovených zadavatelem a zákonným požadavkům k dílčí části č.3. 

 

IV. ČÁSTI  VE ŘEJ NÉ  Z AK ÁZK Y P LNĚNÉ  PR OSTŘE D NICT VÍM  POD DO DAV ATELE  

*** 

 



 
____________________________________________________________________________________ 

  

____________________________________________________________________________ 

Strana 3 (celkem 4) 

V.  IDENTI FIK AČ NÍ  ÚD AJE  V ŠE CH ÚČ AST NÍ KŮ  Z AD ÁV ACÍ HO ŘÍZE NÍ   

k dílčí části č. 1 veřejné zakázky: 

Číslo 
nabídky 

Název Sídlo/místo podnikání IČO 

1. Inter Eko CZ s.r.o. Hudcova 588/70b, Medlánky, 621 00 Brno 29196884 

2. 
DMB dopravní a pozemní 
stavby s.r.o. 

Hudcova 588/70b, Medlánky, 621 00 Brno 07894333 

3. JM odpady s.r.o. Haraštova 401/18, Tuřany, 620 00 Brno 06435963 

4. BARABA Brno, s.r.o. 
Petlákova 552/25  
Brněnské Ivanovice, 620 00 Brno 

26241170 

 k dílčí části č. 2 veřejné zakázky: 

Číslo 
nabídky 

Název Sídlo/místo podnikání IČO 

1. Inter Eko CZ s.r.o. Hudcova 588/70b, Medlánky, 621 00 Brno 29196884 

2. 
DMB dopravní a pozemní 
stavby s.r.o. 

Hudcova 588/70b, Medlánky, 621 00 Brno 07894333 

3. JM odpady s.r.o. Haraštova 401/18, Tuřany, 620 00 Brno 06435963 

4. BARABA Brno, s.r.o. 
Petlákova 552/25  
Brněnské Ivanovice, 620 00 Brno 

26241170 

k dílčí části č. 3 veřejné zakázky: 

Číslo 
nabídky 

Název Sídlo/místo podnikání IČO 

1. Inter Eko CZ s.r.o. Hudcova 588/70b, Medlánky, 621 00 Brno 29196884 

2. 
DMB dopravní a pozemní 
stavby s.r.o. 

Hudcova 588/70b, Medlánky, 621 00 Brno 07894333 

3. JM odpady s.r.o. Haraštova 401/18, Tuřany, 620 00 Brno 06435963 

4. BARABA Brno, s.r.o. 
Petlákova 552/25,  
Brněnské Ivanovice, 620 00 Brno 

26241170 



 
____________________________________________________________________________________ 

  

____________________________________________________________________________ 

Strana 4 (celkem 4) 

VI.  VYLOUČE NÍ  ÚČ AST NÍCI  

Žádný účastník veřejné zakázky nebyl vyloučen. 

 

VII.  ZRU ŠENÍ  Z ADÁV ACÍ HO ŘÍZ ENÍ :  

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

VIII .  ODŮ VOD NĚ NÍ  NE ROZDĚLE NÍ  VE ŘEJNÉ  Z AK ÁZK Y NA Č ÁSTI :  

Veřejná zakázka byla rozdělena na tři dílčí části. 

 

  
 
 
 
 
 
 
 

…………………….………………. 
Bc. Milena Bartíková 

  specialista obchodně – právního střediska 
  Brněnské komunikace a.s. 

 


		2022-01-07T14:20:08+0100




